受入停止期間延長のお知らせ

                       令和７年 5月吉日

お客様各位

  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

現在シュレッダー工場の受入を停止しておりますが、場内整理

のため下記日程で停止期間を延長させていただくこととなりまし

た。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

・受入停止日  5 月 19 日(月)・5月 20 日(火)

・停止工場   シュレッダー工場

※以降の受入再開予定は未定となっておりますので、大変お手数ですが

20 日(火)午後以降にお問い合わせください。

以上

  株式会社 神奈川ウッドエネルギーセンター

横浜市金沢区幸浦 1-15-43

TEL:045-773-3535  FAX:045-775-2101